определении рыночной стоимости древесины дровяной (сосна, береза) общий объѐм, 

401,1618 куб. м., расположенной по адресу: Свердловская область, Камышловский 

район, д. Баранникова, ул. Лесная, 9-а, составленного независимым оценщиком ООО 

«Эксперт» (отчет № 143-25 от 09 апреля 2025 года), в размере 144 418 (сто сорок 

четыре тысячи четыреста восемнадцать) рублей 25 копеек, с учетом НДС. 

Шаг аукциона – 5% от начальной цены и составляет 7 220 (семь тысяч двести 

двадцать) рублей 91 копейка. 

Стоимость задатка определяется в размере 10% от начальной цены и составляет 

14 441 (четырнадцать тысяч четыреста сорок один) рубль 83 копейки.  

Задаток перечисляется безналичным путем по следующим банковским 

реквизитам:  

Расчетный счет: 03232643656230006200 

Уральское ГУ банка России// УФК по Свердловской области, г. Екатеринбург ИНН: 

6644000804  КПП: